

Kurtyna wodna 10 m

Cena: 23,55 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	5 sztuk

Opis produktu

Kurtyna wodna 10 m

Kurtyna wodna o długości 10 metrów to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy poszukują skutecznego sposobu na ochłodzenie tarasu lub ogrodu podczas gorących letnich dni. Dzięki swojej konstrukcji i funkcjonalności, kurtyna ta zapewnia przyjemny chłód oraz usuwa zanieczyszczenia z powietrza, tworząc przyjemne i zdrowe środowisko do wypoczynku na świeżym powietrzu.

Natychmiastowe ochłodzenie i odstraszenie owadów

Montaż kurtyny wodnej jest niezwykle prosty i szybki. Wystarczy podłączyć

ją do węża ogrodowego lub kranu, aby cieszyć się natychmiastowym ochłodzeniem podczas upalnych dni. Mgiełka zraszająca nie tylko zapewnia przyjemny chłód, ale także skutecznie odstrasza owady latające, tworząc komfortową strefę relaksu na świeżym powietrzu.

Dostosowanie do własnych potrzeb

Dzięki możliwości docięcia węża na wymiar i rozmieszczenia dysz w dowolnej konfiguracji, kurtynę wodną można łatwo dostosować do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji. Szybkozłączka do węża ogrodowego oraz kranu zapewniają wygodę użytkowania, a opaski zaciskowe do mocowania gwarantują stabilność i bezpieczeństwo podczas eksploatacji.

Kompletny zestaw

W zestawie znajduje się wszystko, co potrzebne do instalacji i użytkowania kurtyny wodnej. Oprócz 10 dysz rozmieszczonych co 1 metr, otrzymujesz także szybkozłączkę, opaski zaciskowe oraz 2 zapasowe dysze, co zapewnia kompletność i gotowość do użytku od razu po zakupie.

Podsumowanie

Kurtyna wodna 10 m to nie tylko skuteczne narzędzie do chłodzenia otoczenia w upalne dni, ale także praktyczne i łatwe w użytkowaniu rozwiązanie dla każdego posiadacza tarasu lub ogrodu. Dzięki jej funkcjonalności i wysokiej jakości wykonania, możesz cieszyć się komfortowym i przyjemnym wypoczynkiem na świeżym powietrzu bez względu na panującą temperaturę. Zamów już dziś i odkryj ulgę w najgorętsze dni!

Dane techniczne:

- długość: 10m (możliwość docięcia węża na wymiar i dopasowanie do niego dysz w dowolnej konfiguracji)
- ilość dysz: 10 (rozmieszczenie co 1m)

- szybkozłączka do węża ogrodowego oraz kranu 1/2" i 3/4"
- opaski zaciskowe (10 szt) do mocowania oraz 2 zapasowe dysze w zestawie

Galeria

